Bcepoccuiickue pusKynbTypHble COPEBHOBAHUSA MO Xy40XXECTBEHHOM rMMHacTuke "Kpaca Pycu"

Pecny6nuka bawkopTtocTaH, Yoda

Ne

1

pynna

Goldsport 2018

dapeeBa Jlykepbs HnkonaeeHa
Tanmacosa [lea PycnaHoBHa
Hypranuesa JInaHa-Mupa PamunbeBHa
PeunHa MapTta BuTanbeBHa
Knpunnuua Knpa MuxannoBHa
KokeTku

lMoTtanoBa YnbsiHa ButanbeBHa
KysHeuoBa AnvHa UnbuHU4YHa

XmMapa ApnaHa AHLpeeBHa
XucametgmnHoa Camupa PycnaHoBHa
Xoxnosa Anuca AnekceeBHa

KBuHTa

LWaposa Anuca IMutpueBHa
LlleBakoBa BapBapa lOpbeBHa
EpmownHa EkaTepuHa AnekcaHgpoBHa

YenakoBa ApuHa AHTOHOBHa

[pynnoBbie yrnpa)xHeHns - MHoro6opbe

BospacTHas rpynna - 1eBOYKM

NToroeblin npoTtokon — 1 toH.p (2018 r.p. 1 Mnaawe)

Jarta
poXxaeHuns

11.01.2019
25.04.2018
30.06.2018
04.02.2018
14.12.2018

28.04.2018
10.02.2018
12.07.2018
16.12.2018
27.11.2018

22.01.2019
26.04.2019
28.07.2018
15.10.2018

Pa3pag "opop,
HabeperkHble YenHbl
2 OH. paspsg
2 1OH. paspsag
2 IOH. paspsj,
2 IOH. paspsg
2 IOH. paspsag
HwxHui Tarun
2 IOH. paspsg
2 IOH. paspsg
2 OH. paspsg
2 1OH. paspsg
2 1OH. paspsg
LLysa
3 IOH. paspsg,
3 IOH. paspsg,
3 OH. paspsg

3 IOH. paspsg,

TpeHep
Kynuosa B.A.
Kynuosa B.A.
Kynuosa B.A.
Kynuosa B.A.
Kynuosa B.A.
Kynuosa B.A.
Masnosa 10.C.
Masno.a 10.C.
Masnos.a 10.C.
Masnosa 10.C.
Masnos.a 10.C.

[MaBnosa 10.C.

CmupHoBa O.b.
CmupHoBsa O.b.
CmupHoBa 0O.b.
CmupHoBa 0O.b.

CmupHoBa 0O.b.

13-17 anBaps 2026 roga

B/n Cymma  MecTo

17.900°

17.900 1

17.200% 17.200 2

16.950° 16.950 3



MorocsaH a6bu CeBakoBHa

bnectku

LWaknpbsAHoBa AMupa NnbpapoBHa
Ha6veBa Jlupa UnbpapoBHa
baikoa 3apuHa MnbHa30BHa
Tumepbynat HurnHa TumypoBHa

AnneBa Amanb Cang-MaromeaoBHa

29/09/2019

20.12.2017
27.11.2017
25.03.2017
17.07.2017
19.02.2017

NaBHbI cyabsi

3 [OH.

2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.

2 [OH.

paspsia

paspsn
paspag
paspsg
paspsz

paspsg

Yoa

naBHbIli cekpeTapb

CmupHoBsa O.b.
KyHakaeBa I'.I". 16.6004
KyHakaeBa I'.I'.
KyHakaeBa I'.I'.
KyHakaeBa .l
KyHakaeBa I'.I'.

KyHakaeBa I'.I'.

UepHbiwkosa N.A. CCBK VBaHoBckas obnacTb, MIBaHOBO

BabaHoBa A.C. CC1K VMBaHoBckas obnacTb, iBaHOBO

16.600

4



	Результаты

