

Всероссийские физкультурные соревнования по художественной гимнастике "Краса Руси"

Групповые упражнения - Многоборье

Возрастная группа - девочки

Итоговый протокол – 1 юн.р (2018 г.р. и младше)

Республика Башкортостан, Уфа

13-17 января 2026 года

№	Группа	Дата рождения	Разряд	Город	Тренер	Б/п	Сумма	Место
1	Goldsport 2018			Набережные Челны	Купцова В.А.		17.900 ¹	17.900 1
	Фадеева Лукерья Николаевна	11.01.2019	2 юн. разряд		Купцова В.А.			
	Таймасова Дея Руслановна	25.04.2018	2 юн. разряд		Купцова В.А.			
	Нургалиева Лиана-Мира Рамильевна	30.06.2018	2 юн. разряд		Купцова В.А.			
	Речина Марта Витальевна	04.02.2018	2 юн. разряд		Купцова В.А.			
	Кириллина Кира Михайловна	14.12.2018	2 юн. разряд		Купцова В.А.			
2	Кокетки			Нижний Тагил	Павлова Ю.С.		17.200 ²	17.200 2
	Потапова Ульяна Витальевна	28.04.2018	2 юн. разряд		Павлова Ю.С.			
	Кузнецова Алина Ильинична	10.02.2018	2 юн. разряд		Павлова Ю.С.			
	Хмара Ариана Андреевна	12.07.2018	2 юн. разряд		Павлова Ю.С.			
	Хисяметдинова Самира Руслановна	16.12.2018	2 юн. разряд		Павлова Ю.С.			
	Хохлова Алиса Алексеевна	27.11.2018	2 юн. разряд		Павлова Ю.С.			
3	Квинта			Шuya	Смирнова О.Б.		16.950 ³	16.950 3
	Шарова Алиса Дмитриевна	22.01.2019	3 юн. разряд		Смирнова О.Б.			
	Шевякова Варвара Юрьевна	26.04.2019	3 юн. разряд		Смирнова О.Б.			
	Ермошина Екатерина Александровна	28.07.2018	3 юн. разряд		Смирнова О.Б.			
	Чепакова Арина Антоновна	15.10.2018	3 юн. разряд		Смирнова О.Б.			

	Погосян Габи Севаковна	29/09/2019	3 юн. разряд	Смирнова О.Б.			
4	Блестки		Уфа	Кунакаева Г.Г.	16.600 ⁴	16.600	4
	Шакирьянова Амира Ильдаровна	20.12.2017	2 юн. разряд	Кунакаева Г.Г.			
	Набиева Лира Ильдаровна	27.11.2017	2 юн. разряд	Кунакаева Г.Г.			
	Байкова Зарина Ильназовна	25.03.2017	2 юн. разряд	Кунакаева Г.Г.			
	Тимербулат Нигина Тимуровна	17.07.2017	2 юн. разряд	Кунакаева Г.Г.			
	Алиева Амаль Сайд-Магомедовна	19.02.2017	2 юн. разряд	Кунакаева Г.Г.			

Главный судья _____ Чернышкова И.А. ССВК Ивановская область, Иваново

Главный секретарь _____ Бабанова А.С. СС1К Ивановская область, Иваново